
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 29.06.2017 № 265________

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 30.01.2013 № 20

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
30.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения о министерстве культуры 
Тульской области» следующее дополнение:

пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 74 
следующего содержания:

«74) организует и реализует мероприятия «Комплексного плана 
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013- 
2018 годы» и другие мероприятия по противодействию идеологии 
терроризма;», соответственно изменив нумерацию подпунктов.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат  ̂
Тульской области -  пред се да 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 6 0 9 2


